[image: image1.png]

Дзержинский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Дзержинское

26.12.2024                                                                                                 № 23-151р
О смене фамилии депутата, председателя
Дзержинского сельского Совета депутатов

           Рассмотрев заявление  депутата  Окладниковой  Ю.Л.  от   16.12.2024 года, на основании свидетельства о расторжении брака от 31.10.2024 года №II-БА №783642, в соответствии с Уставом  Дзержинского сельсовета, Дзержинский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
            1. Самусеву Юлию Леонидовну – депутата, председателя  Дзержинского сельского Совета депутатов  считать Окладниковой Юлией Леонидовной.
            2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
            3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Дзержинец».

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                       Ю.Л. Окладникова